

PingVin ApS

Adelgade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 15 45 89

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Anja Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PingVin ApS
Adelgade 12
9000 Aalborg

Telefon: 98111166
Hjemmeside: www.pingvintapas.dk
E-mail: mail@pingvintapas.dk

CVR-nr.: 29 15 45 89
Stiftet: 1. november 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Rørdam

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Kim Østergaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af café og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.121 t.kr. mod 5.880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Corona-situationen har haft en negativ effekt på virksomhedens vækst i regnskabsåret, og virksomheden har gennemført en række tiltag for at reducere konsekvenserne heraf. På baggrund af den aktuelle uvished om Corona-situationens varighed og efterfølgende konsekvenser, har det på nuværende tidspunkt ikke været muligt for ledelsen at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til det kommende regnskabsår, herunder forventningen til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.121.103	5.880
2 Personaleomkostninger	-3.675.758	-4.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.356	-109
Driftsresultat	324.989	838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.031	16
Andre finansielle indtægter	1.413	5
Øvrige finansielle omkostninger	-79.176	-28
Resultat før skat	260.257	831
Skat af årets resultat	-67.888	-190
Årets resultat	192.369	641
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	192.369	643
Disponeret fra overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	192.369	641

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	544.894	521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>544.894</u>	<u>521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>544.894</u>	<u>521</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	234.004	251
Varebeholdninger i alt	<u>234.004</u>	<u>251</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.227.133	1.139
Andre tilgodehavender	664.264	713
Periodeafgrænsningsposter	20.203	55
Tilgodehavender i alt	<u>1.911.600</u>	<u>1.926</u>
Likvide beholdninger	<u>4.781</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.150.385</u>	<u>2.200</u>
Aktiver i alt	<u>2.695.279</u>	<u>2.721</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	192.369	644
Egenkapital i alt	317.369	769
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.280	32
Hensatte forpligtelser i alt	100.280	32
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	191.295	245
Langfristede gældsforpligtelser i alt	191.295	245
Kortfristet del af langfristet gæld	51.231	47
Gæld til pengeinstitutter	547.189	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.798	182
Selskabsskat	0	185
Anden gæld	1.336.117	1.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.086.335	1.675
Gældsforpligtelser i alt	2.277.630	1.920
Passiver i alt	2.695.279	2.721
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat før skat er påvirket positivt med kr. 792, som følge af kompensation i forbindelse med Covid-19. Dette forhold afviger fra hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Lønkomensation	504.528
Kompensation for faste omkostninger	464.349
	<u>968.877</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Personaleomkostninger	504.528
Bruttofortjeneste	464.349
Resultat af særlige poster netto	<u>968.877</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.556.382	4.781
Pensioner	53.336	62
Andre omkostninger til social sikring	66.040	90
	<u>3.675.758</u>	<u>4.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	242.526	292
Heraf forfalder inden for 1 år	-51.231	-47
Anden gæld i alt	<u>191.295</u>	<u>245</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.200.000 og løsøre pantebrev nominelt t.kr. 200. Løsøre pantebrev samt virksomhedspant er tillige stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 949 i moderselskabet Anja Rørdam Holding ApS. Løsøre pantebrevet omfatter nedenstående driftsmateriel. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	234 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmateriel	150 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	395 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået bindende lejekontrakt med udtræden tidligst 1. september 2023. Forpligtelsen for bindingsperioden er opgjort til t.kr. 2.427.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anja Rørdam Holding ApS, CVR-nr. 38277618 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
